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  Studierende 
€ 

Bedienstete 
€ 

Gäste 
€ 

Tagessuppe 
Kartoffelsuppe (23,26) 0,55 0,70 1,00 

Schneller Teller 
Kartoffel-Kichererbsen-Curry mit Kokos  
und Chili (26) 

2,80 4,05 5,35 

Gut und Günstig 
Schollenfilet gebacken (24,27,35,34W) 

Tatarensoße (14,27) 2,50 3,60 4,75 

Prima Klima 

Käse-Dinkelschupfnudeln mit Wirsing und 

Lauch (14,24,26,34D,34W) 

 
3,10 4,50 5,90 

Gourmet 
Kalbsgeschnetzeltes "Züricher Art" 
(2,3,11,23,24,26,30,R,34W,34G) 3,50 5,05 6,65 

Wok und Grill  
(nach Gewicht) 
Allergene und Zusatzstoffe 
finden Sie auf dem 
Tagesaufsteller am Produkt 

Frikadellen und Bratwurst vom Grill 

16,00 / kg 16,00 / kg 16,00 / kg 

Buffet  
(nach Gewicht) 
Allergene und Zusatzstoffe 
finden Sie auf dem 
Tagesaufsteller am Produkt 

Bio-Buffet 

 

 

Bio-Salatbuffet 

16,00 / kg 
 
 
 

16,00 / kg 

16,00 / kg 
 
 
 

16,00 / kg 

16,00 / kg 
 
 
 

16,00 / kg 

Beilagen I 
 
 
 
Beilagen II 
 
 
 
Salat 

Bio-Reis, Bio-Nudeln (34W) 
Bio-Kartoffeln  

 
Tricoloregemüse 
Kartoffelrösti  

 
 
Tagessalat 
Auswahlsalat 

0,65 
 
 
 

0,75 
 
 

0,60 
0,80 

0,80 
 
 
 

1,00 
 
 

0,80 
1,00 

1,20 
 
 
 

1,40 
 
 

1,10 
1,50 

Tagesdessert 
 
 
Auswahldessert 

Erdbeerquark (24) 
Mirabellenkompott  
 
 

0,65 
 
 

0,90 

0,80 
 
 

1,15 

1,20 
 
 

1,65 

 
Vollkornsemmel 

Semmel 

Cola/Fanta/Säfte 

Mineralwasser 

Milch Tetra 

Bio-Buttermilch 

Joghurtdrink 

1,00 € 

0,45 € 

0,60 € 

0,50 € 

1,00 € 

1,60 € 

1,60 € 

 Obst:  

Preisstaffelung  

 

Gemüsebuffet  

Asiatisches Buffet  

Gratinbuffet 

Schnitzelbuffet 

Strudelbuffet 

Pastabuffet 

(siehe 

Aufsteller) 

 

9,20 € / kg 

9,95 € / kg 

8,90 € / kg 

11,95 € / kg 

10,50 € / kg 

11,50 € / kg 

 Schwäb. Buffet 

Snackbuffet 

Amerik. Buffet 

Bio-Buffet 

Schlemmer-Buffet 

Currywurst-Buffet 

Pfannenkuchen-Buffet 

   10,50 € / kg 

   11,50 € / kg 

  11,50 € / kg 

16,00 € / kg 

 13,90 € / kg 

9,90 € / kg 

10,50 € / kg 

 

 

Fleischlos 
vegetarian 

 

Bioprodukte  DE-ÖKO-006 
bio-products  DE-ÖKO-006 

 

Vegan  
vegan 

S (Schwein) 
R (Rind) 
G (Geflügel) 

Änderungen vorbehalten! 
 

 

 
 

Inhaltsstoffe  
Food Additives 
 

Allergene  
Allergenes 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

Farbstoff  
contains colouring 
Konservierungsstoff  
contains Preservatives 
Antioxidationsmittel  
contains Anti-Oxidiser 
Geschmacksverstärker  
contains Flavouring 
geschwefelt  
 treated with Sulphur 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 

geschwärzt   
blackened 
gewachst  
waxed 
Phosphat  
contains Phosphate 
Süßungsmitteln 
contains sweetener 
Phenylalanin  
contains Phenylalanine 

13 
 

14 
 

22 
 

23 
 

24 
 
 

Krebstieren  
Shellfishes 
Ei  
eggs 
Erdnuss 
peanuts 
Soja 
soy 
Milch/Milchprodukte 
milk or milk products 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 
 
 

Schalenfrucht (alle Nussarten) 
nuts or pulse 
Sellerie 
celery 
Senf 
mustard 
Sesamsamen 
Sesame seeds  
Schwefeldioxid  
sulfur dioxid 
 

30 
 

31 
 

32 
 

34 
 

35 

Sulfit 
sulfites 
Lupine 
lupine 
Weichtiere 
mollusces 
Gluten 
gluten 
Fisch 
fish 

 

DE-ÖKO-006
 

DE-ÖKO-006
 


